
CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico
Nr. Generale 1092 del 28/11/2023

Proposta Nr. 1301 

Oggetto: MANUTENZIONE DEL FABBRICATO ADIBITO A SPOGLIATOI PRESSO GLI
IMPIANTI SPORTIVI DI SANT’ANDREA O.M. CUP D27H21001560006. CIG 
9225959E34. APPROVAZIONE DELLA CONTABILITA’ FINALE E DEL 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE
- che con Determinazione Dirigenziale Settore 3 Tecnico n. 1112 del 31.12.2021 è stato approvato
il progetto definitivo/esecutivo relativo alla “Manutenzione del fabbricato adibito a spogliatoi presso
gli impianti sportivi di Sant’Andrea O.M.” e si è stabilito di procedere all'appalto per i lavori con
affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) D.Lgs 50/2016, così come modificato dall’art. 1
D.L. 76 / 2020 e dall’art. 51 co. 1 lett. a) 2.1 D.L. n.77 / 2021, per un importo a base di appalto di
Euro 46.000,00, di cui Euro 43.000,00 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 3.000,00 per oneri per
la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre oneri fiscali;
- al progetto è stato assegnato il CUP D27H21001560006;
-  con  Determinazione  Dirigenziale  nr.  759  del  04.10.2022,  visto  l’esito  della  RDO  semplice
n.3168460 /2022 nel portale del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ed alla luce
delle verifiche e dei controlli  amministrativi  effettuati,  i  lavori  sono stati  affidati  alla Ditta  Errevi
S.r.l.,  C.F. e P.IVA 04186830263, con sede legale in Via F.M. Preti n. 53, 31033 Castelfranco
Veneto  TV,  per  l’importo  di  Euro  45.660,30,  comprensivo  di  Euro  3.000,00  per  oneri  della
sicurezza, oltre IVA 22% per Euro 10.045,27 per un importo complessivo di Euro 55.705,57, ed è
stato approvato il Quadro economico di spesa dell'opera assestato per effetto dell'aggiudicazione;
-  il contratto di appalto di cui alla RDO n.  3168460/2022  relativo ai lavori di cui trattasi è stato
formalizzato con documento di stipula nel portale MePA Prot. Com.le n. 50987 di data 03.11.2022;
-  dal sistema SIMOG dell’ANAC è stato assegnato all’affidamento lavori il CIG 9225959E34; 
-  l’intervento  è  finanziato  al  Cap.  671000  del  Bilancio  2022-2024  “MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI FRAZIONALI” Cod. Bil. 6.01.2.0202;

DATO ATTO CHE
-  i lavori sono iniziati in data 03.07.2023, come da verbale di consegna lavori di pari data del D.L.
Ing. Paolo Bergamin firmato dall’Impresa; 
- con atto del R.U.P. Prot. n. 40824 del 31.08.2023, a seguito della richiesta avanzata dall’Impresa
Errevi S.r.l. in considerazione dei ritardi nelle forniture, veniva autorizzata una proroga di 15 giorni
naturali e consecutivi con termine per l’ultimazione dei lavori al 15.09.2023;
-  i  lavori  sono  stati  dichiarati  conclusi  in  data  05.09.2023  entro  il  termine  fissato,  come  da
certificato di ultimazione lavori datato 06.09.2023; 

Pagina 1 di 5



CONSIDERATO CHE in base alla disciplina transitoria prevista dall’art. 226 del D.Lgs. n. 36/2023
al presente affidamento continua ad applicarsi il D.Lgs. 50/2016 in quanto procedura “già in corso”
al 1 luglio 2023;
 
DATO ATTO CHE ai sensi dell’art. 102 co. 2 D.Lgs. 50 / 2016, il certificato di collaudo è sostituito
dal Certificato di regolare esecuzione dei lavori rilasciato dal Direttore Lavori; 

VISTO il Certificato di regolare esecuzione datato 26.09.2023 redatto dall’Ing. Bergamin; 

RITENUTO,  con  le  dovute  e  richiamate  cautele  e  sotto  le  riserve  di  legge,  di  procedere
all’approvazione dello Stato finale dei lavori datato 20.09.2023, della Relazione sul conto finale e
del Certificato di regolare esecuzione datati 26.09.2023, dai quali risulta un totale importo lavori
pari ad Euro 45.659,62, di cui Euro 3.000,00 per oneri della sicurezza, oltre IVA 22 %; 

CONSIDERATO che a seguito dell’emissione del “Certificato di pagamento n. 1” del 22.09.2023 e
della  corrispondente  Fattura  n.  17/2023  del  09.10.2023,  in  data  19.10.2023  è  stato  liquidato
all’Impresa Errevi S.r.l. l’importo di Euro 45.431,32 oltre IVA come per legge; 
RITENUTO che al netto del suddetto versamento di Euro 45.431,32, rimane un credito in favore
della Ditta Errevi S.r.l. di Euro 228,30 oltre IVA 22% per Euro 50,23 per un credito complessivo di
Euro 278,53; 

CONSIDERATO che, a conclusione dell’opera, possono essere ritenute economie le seguenti voci
di spesa ed i relativi importi:
-  l’importo di  Euro  2.156,58 per  “IVA 22% su spese tecniche e 4%” alla voce B4 del Quadro
Economico di cui all’Impegno 857-1/2023 del Cap. 671000 del Bilancio 2023-2025;
- l’importo di Euro  920,00 per  “Incentivi funzioni tecniche ex art. 113” alla voce B6 del Quadro
Economico, di cui Euro 736,00 all’Impegno 857- 3/2023 ed Euro 184,00 all’Impegno 857- 4/2023
del Cap. 671000 del Bilancio 2023-2025;
- l’importo di Euro 970,75 per “Imprevisti e arrotondamenti” alla voce B7 del Quadro Economico di
cui all’Impegno 857- 5/2023 del Cap. 671000 del Bilancio 2023-2025;
- l’importo di Euro 414,43 per “Ribasso d'asta e risparmio Iva” alla voce B8 del Quadro Economico
di cui all’Impegno 857- 6/2023 del Cap. 671000 del Bilancio 2023-2025;

VISTO il DURC attestante la regolarità della posizione previdenziale della Ditta Errevi S.r.l. PROT.
INAIL_39992693 Data richiesta 23/08/2023 Scadenza validità 21/12/2023; 

RICHIAMATA la Legge n°136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art.3, e
successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;

VISTA la dichiarazione agli atti con cui la Ditta Errevi S.r.l. si assume gli obblighi previsti dalla L.
136/2010 art. 3 e comunica i dati del CCB dedicato; 

RICHIAMATI:

- la Legge n.136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 3, e successivo
D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di tracciabilità
dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la
repressione  della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione  e,  in  particolare,  il
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1;
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128 in
data 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;
- il P.E.G. 2023-2025 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del
05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 
- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile; 

Pagina 2 di 5



VISTO il  decreto Sindacale Prot.  n.  45534 del 29.09.2023 di  proroga all’Arch.  Luca Pozzobon
dell’incarico di Dirigente Settore 3° Tecnico e Polizia Locale, già conferito con decreto Prot.  n.
62091 del 31.12.2021; 

CONSIDERATO che l’Arch. Luca Pozzobon,  Dirigente del Settore 3° Tecnico e Polizia Locale,
individua se stesso quale R.U.P., ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 D.Lgs. 36/2023;

VISTO  il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  approvato  con  deliberazione
Consiliare n. 123 del 21.12.2016;

Visto il D. Lgs. N. 50 / 2016 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto  il  D.Lgs  18  agosto  2000  n.  267  “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:
- L’art.  107  che  assegna  ai  dirigenti  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi  compresa

l’assunzione degli impegni di spesa
- L’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa;
- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale.

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

1) Di Approvare, per le motivazioni di cui in premessa che si richiamano integralmente, il Conto
finale  dei  lavori  del  20.09.2023,  la  Relazione  sul  conto  finale  ed  il  Certificato  di  regolare
esecuzione datati 26.09.2023 a cura del D.L. Ing. Paolo Bergamin;

2) Di dichiarare l’ammissibilità del Conto finale dei lavori, della Relazione sul conto finale e del
Certificato di regolare esecuzione a firma del D.L. Ing. Paolo Bergamin con i quali si certifica che i
lavori relativi  alla “Manutenzione del fabbricato adibito a spogliatoi presso gli impianti sportivi di
Sant’Andrea O.M. CUP D27H21001560006” sono collaudabili per l’importo di Euro 45.659,62 oltre
IVA, e che al netto del versamento di Euro 45.431,32 oltre IVA eseguito in favore dell’Impresa
relativo al “Certificato di pagamento n. 1” del 22.09.2023 e della corrispondente Fattura n. 17/2023
del 09.10.2023, rimane un credito in favore della Ditta  Errevi S.r.l.,  C.F. e P.IVA 04186830263,
con sede legale in Via F.M. Preti n. 53, 31033 Castelfranco Veneto TV di Euro 228,30 oltre IVA
22% per Euro 50,23 per complessivi Euro 278,53;

3) Di approvare, a conclusione dell’opera, il seguente Quadro di spesa assestato alla contabilità
finale lavori:

  ASSESTAT
O

  AGGIUDICAT
O

CONTABILITA’
FINALE
LAVORI

A. LAVORI A BASE DI APPALTO
A.1 IMPORTO LAVORI a corpo o misura   43.000,00   42.660,30        42.659,62
A.2 ONERI PER LA SICUREZZA non soggetti a 

ribasso     3.000,00     3.000,00           3.000,00
TOTALE LAVORI A BASE D'APPALTO (A)   46.000,00   45.660,30         45.659,62

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
B.1 IVA 22% su lavori (A.1+A.2)     10.120,00   10.045,27         10.045,12
B.2 Spese tecniche per progettazione definitiva-

esecutiva, CSP, D.LL., CSE, CONTABILITA E CRE      9.425,64     9.425,64            9.425,64
B.3 Contributo previdenziale 4% su B.2         377,03         377,03                377,0

Pagina 3 di 5



3
B.4 IVA 22% su (B.2+B.3)     2.156,59     2.156,58                    0,00
B.5 SPESE ANAC

          30,00           30,00
 

30,00
B.6 INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE ex art. 113 

comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
        920,00         920,00                    0,00

B.7 IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI comprensivi 
di iva 22%        970,75         970,75                    0,00

   B.8 RIBASSO D’ASTA E RISPARMIO IVA         414,43              414,43
     B.9   RISPARMIO (IVA COMPRESA)           4.048,16
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B)   29.016,56   24.000,00        24.340,38
TOTALE QUADRO ECONOMICO A+B   70.000,00   70.000,00        70.000,00

4)  Di  ridurre  di  Euro  0,83 l’Impegno  857-2  /  2023 del  Cap.  671000  del  Bilancio  2023-2025
“MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  IMPIANTI  SPORTIVI  FRAZIONALI  (PARZIALMENTE
FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)”,  Cod.  Bil.  6.01.2.0202,  assunto in favore di  Errevi
S.r.l. in quanto la suddetta somma rappresenta un’economia;

5) Di dare atto che, a conclusione dell’opera, possono essere ritenute economie le seguenti voci di
spesa ed i relativi importi:
-  l’importo di  Euro  2.156,58 per  “IVA 22% su spese tecniche e 4%” alla voce B4 del Quadro
Economico di cui all’Impegno 857-1/2023 del Cap. 671000 del Bilancio 2023-2025;
- l’importo di  Euro  920,00 per  “Incentivi funzioni tecniche ex art. 113” alla voce B6 del Quadro
Economico, di cui Euro 736,00 all’Impegno 857- 3/2023 ed Euro 184,00 all’Impegno 857- 4/2023
del Cap. 671000 del Bilancio 2023-2025;
- l’importo di Euro 970,75 per “Imprevisti e arrotondamenti” alla voce B7 del Quadro Economico di
cui all’Impegno 857- 5/2023 del Cap. 671000 del Bilancio 2023-2025;
- l’importo di Euro 414,43 per “Ribasso d'asta e risparmio Iva” alla voce B8 del Quadro Economico
di cui all’Impegno 857- 6/2023 del Cap. 671000 del Bilancio 2023-2025;

6) Di liquidare il saldo dei lavori di cui sopra pari a Euro 228,30 oltre IVA 22% per Euro 50,23 per
complessivi Euro 278,53 alla Ditta Errevi S.r.l., C.F. e P.IVA 04186830263, con sede legale in Via
F.M. Preti n. 53, 31033 Castelfranco Veneto TV con copertura al Sub Impegno 857-2 / 2023 del
Cap. 671000 del Bilancio 2023-2025 “MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI
FRAZIONALI  (PARZIALMENTE  FINANZIATO  CON  AVANZO  VINCOLATO)”,  Cod.  Bil.
6.01.2.0202, con imputazione all’esercizio finanziario 2023; 

7) Di provvedere al pagamento con successivo atto di liquidazione, su presentazione della fattura
elettronica,  debitamente  controllata  e  vistata  in  ordine  alla  regolarità  e  rispondenza  formale,
sostanziale e fiscale.

Data della proposta:  08/11/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Arch. Luca Pozzobon

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Pagina 4 di 5



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 5 di 5

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 28/11/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.295 del 28/11/2023

06/03/2023Data: Importo: 55.704,74

Oggetto: affid. lavori rdo 3168460/2022- MANUTENZIONE DEL FABBRICATO ADIBITO A SPOGLIATOI PRESSO GLI IMPIANTI
SPORTIVI DI SANT’ANDREA O.M. - CUP D27H21001560006-G.C.113/2021-alienazioni- PRENOTAZ. D 1112-21 -pd 1301-23
cre con economie

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 61.988,13

6.283,39

55.704,74

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 671000

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI
FRAZIONALI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 857/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 857/2:

Resp. spesa:

0014792 - ERREVI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2023 857/0 Data: 06/03/2023 Importo: 61.988,13

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 28/11/2023

9225959E34C.I.G.:

C.U.P.: D27H21001560006

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -0,83 Annotazioni:pd 1301-23 cre con economie Diminuito impegno: 2023-857/0 (alienazioni)

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.295 del 28/11/2023

06/03/2023Data: Importo: 6.283,39

Oggetto: spese tecn. MANUT. FABBRICATO ADIBITO SPOGLIATOI PRESSO IMP.SPORTIVI DI SANT’ANDREA O.M. INCARICO PER
PROGETTAZ.ESECUTIVA, CSP, D.L., CSE, CONTABILITÀ E CRE. CUP D27H21001560006; CIG Z6632C031A- finanz. spesa:
alienazioni -pd 1301-23 cre con economie

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 61.988,13

0,00

6.283,39

Disponibilità residua: 55.704,74

Capitolo: 671000

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI
FRAZIONALI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 857/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 857/1:

Resp. spesa:

0018016 - BERGAMIN PAOLOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2023 857/0 Data: 06/03/2023 Importo: 61.988,13

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 28/11/2023

Z6632C031AC.I.G.:

C.U.P.: D27H21001560006

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -2.156,58 Annotazioni:pd 1301-23 cre con economie (alienazioni) Diminuito impegno: 2023-857/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.295 del 28/11/2023

06/03/2023Data: Importo: 0,00

Oggetto: incentivi - MANUTENZIONE DEL FABBRICATO ADIBITO A SPOGLIATOI PRESSO GLI IMPIANTI SPORTIVI DI
SANT’ANDREA O.M. - PROGETTO FATTIBILITÀ TECN. ED ECON. - CUP D27H21001560006-G.C.113/2021-alienazioni -
PRENOTAZ. DET 1112-2021  -pd 1301-23 cre con economie

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 61.988,13

61.988,13

0,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 671000

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI
FRAZIONALI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 857/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 857/3:

Resp. spesa:

0015656 - DIVERSI BENEFICIARI PER GRUPPI DI LAVORO Q.E.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2023 857/0 Data: 06/03/2023 Importo: 61.988,13

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 28/11/2023

C.U.P.: D27H21001560006

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -736,00 Annotazioni:pd 1301-23 cre con economie (alienazioni) Diminuito impegno: 2023-857/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.295 del 28/11/2023

06/03/2023Data: Importo: 0,00

Oggetto: fondo innov. - MANUTENZIONE FABBRICATO ADIBITO A SPOGLIATOI PRESSO GLI IMPIANTI SPORTIVI DI SANT’ANDREA
O.M. - PROGETTO FATTIBILITÀ TECN. ED ECON.- CUP D27H21001560006-G.C.113/2021-alienazioni - PRENOTAZ. DET
1112-2021  -pd 1301-23 cre con economie

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 61.988,13

61.988,13

0,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 671000

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI
FRAZIONALI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 857/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 857/4:

Resp. spesa:

0016535 - FONDO INNOVAZIONEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2023 857/0 Data: 06/03/2023 Importo: 61.988,13

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 28/11/2023

C.U.P.: D27H21001560006

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -184,00 Annotazioni:pd 1301-23 cre con economie (alienazioni) - IN AVANZO VINCOLATO FONDO INNOVAZIONE Diminuito

impegno: 2023-857/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.295 del 28/11/2023

06/03/2023Data: Importo: 0,00

Oggetto: prenot. imprevisti - MANUTENZIONE FABBRICATO ADIBITO A SPOGLIATOI PRESSO GLI IMPIANTI SPORTIVI
SANT’ANDREA O.M. - PROGETTO FATTIBILITÀ TECN.ECON. - CUP D27H21001560006-G.C.113/2021-alienazioni -
PRENOTAZ. pd  1235-2021 -pd 1301-23 cre con economie

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 61.988,13

61.988,13

0,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 671000

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI
FRAZIONALI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 857/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 857/5:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2023 857/0 Data: 06/03/2023 Importo: 61.988,13

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 28/11/2023

C.U.P.: D27H21001560006

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -970,75 Annotazioni:pd 1301-23 cre con economie (alienazioni) Diminuito impegno: 2023-857/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.295 del 28/11/2023

06/03/2023Data: Importo: 0,00

Oggetto: ribasso d'asta a seguito affid. lavori rdo 3168460/2022- MANUT. FABBRICATO ADIBITO A SPOGLIATOI PRESSO GLI
IMPIANTI SPORTIVI SANT’ANDREA O.M. - CUP D27H21001560006-G.C.113/2021-alienazioni  -pd 1301-23 cre con economie

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 61.988,13

61.988,13

0,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 671000

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI
FRAZIONALI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 857/6Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 857/6:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2023 857/0 Data: 06/03/2023 Importo: 61.988,13

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 28/11/2023

C.U.P.: D27H21001560006

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -414,43 Annotazioni:pd 1301-23 cre con economie (alienazioni) Diminuito impegno: 2023-857/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 28/11/2023


